
Uchwała nr 81/2022

Zarządu Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki

Odpadami Komunalnymi" w siedzibą w Pile

z dnia 27 kwietnia 2022 roku

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Związku
Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi" w Pile za 2021 rok oraz
podania do publicznej wiadomości wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków i opłat
udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie
500,00 zł i wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2021 roku.

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt2 lit. a, lit. fi lit. g oraz ust 2. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

2

6 1. Podaje się do publicznej wiadomości:

1) informację o wykonaniu budżetu Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki
Odpadami Komunalnymi" w Pile za 2021 rok, w tym kwotę nadwyżki, kwoty dotacji
otrzymanych z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z

załącznikiem nr 1 do uchwały,

2) wykaz osób prawnychi fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości

prawnej, którym w zakresie podatkówi opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono

spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500,00 zł, wraz ze wskazaniem wysokości
umorzonych kwot i przyczyn umorzenia zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

3) wykaz osób prawnychi fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości

prawnej, którym udzielono pomocy publicznej zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 2. Uchwała wraz z załącznikami podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej
oraz na tablicy ogłoszeń Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami
Komunalnymi" w Pile.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku Międzygminnego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodnicząca Zarządu

Elżbidła Sieg



Załącznik nr 1

do Uchwały nr 81/2022
Zarządu Związku Międzygminnego

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi" w Pile
z dnia 27 kwietnia 2022 roku.

Informacja o wykonaniu budżetu Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki
Odpadami Komunalnymi" w Pile za 2021 rok w tym kwotę nadwyżki, kwoty dotacji
otrzymanych z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Przewodnicząca Zarządu

Elzbieth) Sieg

w złotych

Lp Wyszczególnienie Wykonanie

321

Dochody 48 843 245,49

l Wydatki 48 180 367,17

m Nadwyżka (+) /Deficyt (-) (pkt.1-pkt.2) (+) 662 878,32

Iv Kwoty dotacji, w tym: 114 738,78

Dotacji otrzymanych przez Związek Międzygminny, z tego z: 114 738,781

a) Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 40 901,00

aa) na realizację zadania inwestycyjnego 40 901,00

Zarząd Województwa Wielkopolskiego, działająca jako Instytucja
b) Zarządzająca Wiełkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na

lata 2014-2020 73 837,78

bb) na realizację zadania edukacyjnego 73 837,78

f



Załącznik nr 2
do Uchwaty nr 81/2022

Zarządu Związku Miedzygminnego
„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi" w Pile

z dnia 27 kwietnia 2022 roku.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń,
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500,00 zł,
wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia za 2021 r.

tp Nazwisko | imię/ Nazwa Rodzaj ulgi Przyczyny udzielenia ulgi

JUSTYNA SZCZERBA
rozłożenie na raty uwzględniono ważny interes podatnika

(SPADKOBIERCA)
1

LIBERKOWSKA-KIN URSZULA rozłożenie na raty uwzględniono ważny interes podatnika2

KOZAK STANISŁAWA rozłożenie na raty uwzględniono ważny interes podatnika3

SZCZERBA JUSTYNA rozłożenie na raty uwzględniono ważny interes podatnika4

MĄDRAWSKI GRZEGORZ rozłożenie na raty uwzględniono ważny interes podatnikaS

IDZIK EDWARD rozłożenie na raty uwzględniono ważny interes podatnika6

MATKOWSKA NATALIA rozłożenie na raty uwzględniono ważny interes podatnika7

GÓRZYŃSKI TOMASZ rozłożenie na raty uwzględniono ważny interes podatnika

JURGIEL ZBIGNIEW rozłożenie na raty uwzględniono ważny interes podatnika9

10 BAGIŃSKI SŁAWOMIR rozłożenie na raty uwzględniono ważny interes podatnika

li FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA
MICHAŁ KARLAK

rozłożenie na raty uwzględniono ważny interes podatnika

12 KRAJNIAK ANNA rozłożenie na raty uwzględniono ważny interes podatnika

13 TARENT RAFAŁ rozłożenie na raty uwzględniono ważny interes podatnika
14 KOLAT GRAŻYNA rozłożenie na raty uwzględniono ważny interes podatnika
15 TRZCIŃSKI IRENEUSZ rozłożenie na raty uwzględniono ważny interes podatnika

16 KUCHARCZYK EWELINA rozłożenie na raty uwzględniono ważny interes podatnika

17 BUDA IRENA rozłożenie na raty uwzględniono ważny interes podatnika

18 SZMIGIEL MAREK rozłożenie na raty uwzględniono ważny interes podatnika

19 BOHN JUSTYNA rozłożenie na raty uwzględniono ważny interes podatnika

20 UGORSKI PRZEMYSŁAW rozłożenie na raty uwzględniono ważny interes podatnika

21 SKRZYPCZAK BEATA rozłożenie na raty uwzględniono ważny interes podatnika

22 ZUDER EWA rozłożenie na raty uwzględniono ważny interes podatnika

WSPÓLNOTA MIESZKANIOWA PRZY rozłożenie na raty uwzględniono ważny interes podatnika
23

UL.ŚRÓDMIEJSKA 5, SIKORSKIEGO 8

24 SŁOMIANNA MONIKA rozłożenie na raty uwzględniono ważny interes podatnika

25 KOWALIK BOŻENA rozłożenie na raty uwzględniono ważny interes podatnika

26 PONIEWIERSKA KATARZYNA rozłożenie na raty uwzględniono ważny interes podatnika

27 KACPRZAK ELŻBIETA rozłożenie na raty uwzględniono ważny interes podatnika



Przewodniczgpa Zarządu

Elzbietd Sieg

28 PERTEK ROBERT rozłożenie na raty uwzględniono ważny interes podatnika
29 KOWALSKA BEATA rozłożenie na raty uwzględniono ważny interes podatnika

30 WYLEGAŁA ZDZISŁAW rozłożenie na raty uwzględniono ważny interes podatnika

31 KUSA LILIANNA rozłożenie na raty uwzględniono ważny interes podatnika

32 KOŁODZIEJSKI ANDRZEJ rozłożenie na raty uwzględniono ważny interes podatnika
33 HEFT BEATA rozłożenie na raty uwzględniono ważny interes podatnika

34 CZARNECKA-MATZ EDYTA rozłożenie na raty uwzględniono ważny interes podatnika

35 CIEPŁUCH EWA rozłożenie na raty uwzględniono ważny interes podatnika

36 MASION EWELINA rozłożenie na raty uwzględniono ważny interes podatnika

37 HEYER MARIA rozłożenie na raty uwzględniono ważny interes podatnika

38 KMIECIK MIROSŁAWA rozłożenie na raty uwzględniono ważny interes podatnika

39 SMIRNOW ELŻBIETA rozłożenie na raty uwzględniono ważny interes podatnika

40 MAZUR BOGUSŁAWA rozłożenie na raty uwzględniono ważny interes podatnika

41 CHOJNICKA RENATA rozłożenie na raty uwzględniono ważny interes podatnika

42 SASIN ANNA rozłożenie na raty uwzględniono ważny interes podatnika

43 FLOREK DARIUSZ rozłożenie na raty uwzględniono ważny interes podatnika

44 ŁUKASZ EWA rozłożenie na raty uwzględniono ważny interes podatnika

f



Załącznik nr 3
do Uchwały nr 81/2022

Zarządu Związku Międzygminnego
„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi" w Pile

z dnia 27 kwietnia 2022 roku.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2021 r.

iP c cząck Zarządu

Lp Nazwisko i Imię/ Nazwa Rodzaj ulgi Przyczyny udzielenia ulgi

FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA
rozłożenie na raty uwzględniono ważny interes podatnikaMICHAŁ KARLAK

1

lżbiatd ISie


